
UCHWAŁA NR IV/32/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/14 Rady Gminy Ryjewo z dnia 05 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia staweli podatli:u od środliów transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym Oednolity tekst: Dz. U. z2013r. poz. 594zpóźn. zm.) 

w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z2014r. poz. 849.), oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2015 r. (M. P. z 2014 r., poz.718) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . 

W § 1 ust. 6. otrzymuje nowe brzmienie: 

Od przyczepy łub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego i w zależności od liczby 

osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów : naczepa / przyczepa 

+ pojazd silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku 
(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna(osie jezdne) 
z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 255,00 513,00 
18 25 370,00 679,00 
25 534,00 852,00 

Dwie osie 

12 28 791,00 961,00 

28 33 1.181,00 1.293,00 
33 36 1.495,00 1.572,00 
36 1.572,00 1.875,00 

Trzy osie i więcej 

Id: 72914811-B3D7-4C06-890D-D3169388D93E. Podpisany Strona 1 



12 38 1.572,00 1.615,00 
38 1.625,00 1.960,00 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzieimiku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

Przewodiiiczący Rady 

Kazimie^Zima 

Id: 72914811-B3D7-4C06-890D-D3169388D93E. Podpisany Strona 2 


